
キッズダンススクール保護者各位        
2025 年 3 月末日 

 株式会社フロンティア 
   ライフフィットスポーツ柴田店 

フィットネス事業部長 加藤 伸隆 

 
 

キッズダンススクール会費改定ついてのお知らせ 
 

 

拝啓キッズダンス会員の保護者様・お子様には平素より格別のご高配を賜りまして誠に有難う御座います。 
 
さて、当店は昨今の急激な変化をみせている物価高、エネルギー燃料の高騰を受け、大変心苦しくは 
ありますが 2025 年 5 月会費分よりキッズ会員価格を値上げさせて頂くこととなりました。 
 
誠に不本意で保護者の皆様にはご負担をお掛け致しますが、今後もより一層サービス向上に努めさせて頂

きますので何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

                      記 
                            
① 会員改定の対象 

キッズダンススクールクラス 

 
② 会員改定後の価格 

 月額 ５，５００円 
 
 ③ 改定後の会費引き落とし時期 

2025 年 5 月 7日引き落としより（5月分会費） 

※通常は毎月 6 日ですが、5 月 6 日が日曜日の為、７日となります。 

 

 

 

 

以上 


